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Lëmia Lëmia Civile 

Lloji i lëndës Jashtëkontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

jashtëkontestimore 

35 8666 0 8701 8597 104 

Trashigimi sipas 

kundërshtimeve 

6 1 0 7 1 6 

Ndarje fizike 230 10 0 240 21 219 

Regjistrim i partive 

politike dhe të tjera  

1 4 0 5 2 3 

Verifikime 12 1293 0 1305 1289 16 

Lëndë 

jashtëkontestimore 

(LJK) 

218 46 0 264 35 229 

Trashigimia 1 0 0 1 1 0 

Aktlutje 125 29 0 154 24 130 

Gjithsej – lloj i 

lëndës 

628 10049 0 10677 9970 707 

Lloji i lëndës Përmbarim 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Kundër përmbarimit 6 1 0 7 1 6 

Kundërshtim kundër 

parregullsive gjatë 

përmbarimit 

21 33 0 54 31 23 

Lëshim i lejeve 0 2 0 2 2 0 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

27 36 0 63 34 29 



Lloj i lëndës Kontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

kontestimore 

10 1 0 11 4 7 

Konteste pune 4997 175 1 5171 212 4959 

Urdhëresat për 

pagesë – propozim 

1 0 0 1 0 1 

Konteste tregtare 548 24 1 571 18 553 

Falimentim 340 23 0 363 15 348 

Konteste familjare 732 94 0 826 94 732 

Konteste obligative  1332 50 0 1382 58 1324 

Likudim 5 0 0 5 0 5 

Konteste pronësore 812 42 0 854 54 800 

Urdhëresat për 

pagesë sipas 

kundërshtimeve 

2227 182 0 2409 143 2266 

Urdhër pagesë - 

ankesë 

2 0 0 2 2 0 

Kontestimore – vlerë 

e vogël 

2379 159 2 2536 186 2350 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

13385 750 4 14131 786 13345 

Gjithsej – Lëmia 14040 10835 4 24871 10790 14081 

Lëmia Administrata gjyqësore 

Lloji i lëndës Evidentime në administratën gjyqësore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë nga 

administrata 

gjyqësore 

8 267 0 275 269 6 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

8 267 0 275 269 6 



Lloji i lëndës Qarje dhe ankesa 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Qasje e lirë në 

informata 

6 4 0 10 10 0 

Evidenca për ankesa 

dhe qarje 

3 7 0 10 9 1 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

9 11 0 20 19 1 

Gjithsej – Lëmia 17 278 0 295 288 7 

Gjithsej 14057 11113 4 25166 11078 14088 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


